BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 211 Sábado 31 de agosto de 2024 Sec. V-B.  Pág. 47542
cv
e:
 B
O
E-
B

(m²)
Accesos
ocupación
permanente
(m²)
Accesos
ocupación
temporal (m²)
Evacuación
ocupación
permanente
(m²)
Evacuación
ocupación
temporal (m²)
1 42187J05400098 54 98 Carmen De La Peña Casado - 16.784,70
2 42187J05400099 54 99 Félix y María De La Peña
Polo
C/ Arganda 32 6D 28005, Madrid 6.659,77
3 42187J05400107 54 107 Antonio Bustos Treviño Paseo Castellana 247 5Izq 28046,
Madrid
3.715,32
4 42187J05400112 54 112 Carmelo Donoso de Mingo C/ San Vicente 12 2D 28100,
Medinaceli
23.594,15
5 42187J05400114 54 114 Florentino Huerta Lerena Benamira 21.426,76
6 42187J05400131 54 131 Celso Algora Pérez - 3.536,61
7 42187J05400133 54 133 Carlos Heredia Ballano Abajo Salinas de Medinaceli
42249, Medinaceli
2.305,76
8 42187J05400134 54 134 Francisco Salmeron Sainz C/ Simon Hernandez 32 1A
28931, Móstoles
2.709,83
9 42187J05400137 54 137 Julián Burriel Medorio Medinaceli 3.735,35
10 42187J05400142 54 142 Raquel Peregrina García
(Miguel Gomez Peregrina)
Doctor Gimeno 86 08950,
Esplugues de Llobregat
3.664,40
11 42187J05400200 54 200 Alvaro Cabra Burriel Plaza esteras de Medinaceli 2
42230, Benamira
8.491,97
12 42187J05400202 54 202 María Angeles Alonso
Peregrina
Del Río 23 B 5º 4 08620, San
Vicenc Dels Horts
10.281,45 3,02 11,68
13 42187J05400203 54 203 Miguel Angel Peregrina Pérez Avda. Santuario de Valverde 95
5B 28049, Madrid
42.635,01 12,01 30,02
14 42187J05400205 54 205 María Nieves Muñoz Pascual C/ Benamira 42230, Benamira 8.918,95
15 42187J05400207 54 207 María Isabel Ambrona Bacho Avda. de los Castillos 26 4A
28925, Alcorcón
6.522,57 3,00 11,73
16 42187J05400212 54 212 Ana María Peña Cillero C/ Segovia 5 1Izq 50007,
Zaragoza
20.505,79 31,45 124,68
17 42187J05400213 54 213 Adelina Donoso de Mingo C/ del Hospital 1 42230,
Medinaceli
7.414,19 71,01 284,03
18 42187J05400219 54 219 Manuel García García C/ Eduardo Toda 28 1 08031,
Barcelona
3.029,66 12,00 47,80
21 42187J05400249 54 249 Martina García Peregrina Avda. Santuario de Valverde 95
5B 28049, Madrid
7.075,35
22 42187J05400261 54 261 Esteban García Benito C/ Sanchez Pacheco 82 Es: 2 3D
28002, Madrid
16.495,27
23 42187J05400263 54 263 Palmira Merodio Garcia C/ Gredal-Benamira 11, 42230
Medinaceli (Soria)
7.259,48
24 42187J05410108 54 10108 Mariano García Aguilera - 13.340,10 22,18 13,84 39,31
Soria, 6 de agosto de 2024.- El Jefe de la Dependencia - Área funcional de
Industria y Energía, Joaquín Mª de la Fuente León.
ID: A240038530-1